[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 13 ноября 2018 года

	№ 1396

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 13 сентября 2018 года № 1015 «О заключении договора на временное обслуживание многоквартирных домов, расположенных в поселке Нименьга муниципального образования «Нименьгское»
С целью устранения допущенной технической ошибки,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 13 сентября 2018 года № 1015 «О заключении договора на временное обслуживание многоквартирных домов, расположенных в поселке Нименьга муниципального образования «Нименьгское», изложив приложение № 1«Перечень многоквартирных домов с собственниками помещений в которых заключается договор на временное обслуживание многоквартирными домами, оказания услуг (выполнения работ) по содержанию общего имущества» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению

2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и  общественными организациями разместить данное Постановление на официальном сайте администрации www.onegaland.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника муниципального казенного учреждения  «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству» администрации  «Онежский муниципальный район» Крылова Ю.Г.

Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                       И.И.Гришин
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 13 ноября 2018 года № 1396
Перечень многоквартирных домов с собственниками помещений в
которых заключается договор на временное обслуживание
многоквартирными домами, оказания услуг (выполнения работ)
по содержанию общего имущества
	№
	Адрес многоквартирного дома

	Дата опубликования извещения о проведении открытого конкурса на сайте torgi.gov.ru
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения

	1
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Дальняя, д.1
	12.09.2018
	1,20 руб. за 1 кв.м.

	2
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Дальняя, д.3
	12.09.2018
	1,20 руб. за 1 кв.м.

	3
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Дальняя, д.5
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	4
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Дальняя, д.8
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	5
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Дальняя, д.12
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	6
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Дальняя, д.14
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	7
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Дальняя, д.16
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	8
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Дальняя, д.18
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	9
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул.  Нагорная, д.1
	12.09.2018
	14,14 руб. за 1 кв.м.

	10
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул.  Нагорная, д.6
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	11
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Лесная, д.3
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	12
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Лесная, д.4
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	13
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Лесная, д.5
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	14
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Лесная, д.13
	12.09.2018
	1,20 руб. за 1 кв.м.

	15
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, улЛесная, д.15
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	16
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул.  Набережная, д.1
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	17
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Набережная, д.1а
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	18
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Набережная, д.2
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	19
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Набережная, д.4
	12.09.2018
	14,14 руб. за 1 кв.м.

	20
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул.Набережная, д.5
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	21
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Черёмушки, д.5
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	22
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Черёмушки, д.7
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	23
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Центральная, д.17а
	12.09.2018
	14,14 руб. за 1 кв.м.

	24
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Центральная, д.21
	12.09.2018
	14,14 руб. за 1 кв.м.

	25
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Центральная, д.23
	12.09.2018
	14,14 руб. за 1 кв.м.

	26
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Центральная, д.25
	12.09.2018
	14,14 руб. за 1 кв.м.

	27
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Центральная, д.27
	12.09.2018
	14,14 руб. за 1 кв.м.

	28
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Центральная, д.29а
	12.09.2018
	14,14 руб. за 1 кв.м.

	29
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга,
ул. Новая, д.1
	12.09.2018
	1,20 руб. за 1 кв.м.

	30
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул.Новая, д.4
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	31
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Новая, д.6
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	32
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Новая, д.7
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	33
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул.Новая, д.8
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	34
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Новая, д.9
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	35
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Новая, д.10
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

	36
	Архангельская обл, Онежский р-н, п. Нименьга, ул. Новая, д.12
	12.09.2018
	1,20  руб. за 1 кв.м.

0218111313960